
株 式 会 社 リ コ ラ イ フ 〒 1 5 0 - 0 0 3 1 東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 0 番 4 号 ネ ク シ ィ ー ズ ス ク エ ア ビ ル

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせください。

リコライフ
カスタマーセンター

受付時間／平日 10：00～18：00 （年末年始、施設点検日、メンテナンス日を除く）

2018年11月

株式会社リコライフ

割引優待サービス終了のお知らせ

平素より、弊社サービスをご利用頂き、誠にありがとうございます。

このたび、弊社が提供する各種サービス（おまいりまもり、おはかみらい、おはかみらい耐震GELパック）に含ま

れる「割引優待サービス」を、サービス運営元のNexyz.BBベネフィット・ステーションの終了に伴い、平成30年

12月31日（月）をもちまして、終了させていただくこととなりました。

サービス開始より長きにわたり多くのお客様にご利用いただきまして、誠にありがとうございました。

本サービスをご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上

げます。

また併せて提供しております「お墓の天災保証サービス」「ギフトサービス※１」につきましては、サービスの変更

等はございません。

今後ともリコライフをご愛顧くださいますよう、お願い申し上げます。

※1 ギフトサービスはおまいりまもりプレミアムサービスのみ提供しております。

0120-952-937 


